
l.' '.slš%·· ·µ:'
""""'"' "' ""m" S'

' . k 'é N'.'"*\nšr' Š S
C 'Š' Š' N,2"", ,..","":

", ·y
\,

mm

FIRMA
SOS A SOU HUSTOPECE,PRISPEVKOV
HRABAL ZDENEK
MASARYKOVA NAM.136/1
69301 HUSTOPEČE U BRNA

DIČ CZ16355474
IČO 16355474

® . ' ",®
. :' ' " Naskenujte následující QR kód

pro zobrazení stavu vaší kupní smlouvy

Pobočka XXXLutz
Splaviska 1154 QQLt
CZ-66442 Brno
Tel.
E-m
DIČ/IČO,
CZ27127133 l 27127133

Číslo obj.

BCQA9S

Poz Mno Označení produktu skiad/pobočka Cena za ks Sleva
S DPH

1 96,00 23810036/01 R
ŽIDLE PRO NÁVŠTEVY
VISI
TC-303, POTAH ČERNÁ
TOO4,
PODST. CHROM,
NOSNOST 12OKG
Šířka, výška, hloubka v
cin 53/82/60
9001OOO6/13 LAQ- SC-LU
SLUŽBA Brno
DOPRAVA BEZ
MONTÁŽE XXXLUTZ
Bez popisu

1.199 28.776

celková
hodnota

S DPH

86.328

2 1,00 500 500

Základ daně: Sazba DPH %
71.759 21,00

Daň Celk.vč.daně:
15.069,33 86.828

-Záloha Do
09.12,2022

86.827

součet slev: 28.776

splatná zbývající
částka:

KČ1

platba : INKASO PŘED/PŘI PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

E-m
Tel.:
Způsob dodání: DODÁNÍ BEZ MONTÁŽE
'řůra: AQD
Dodání: cca 4 Týdny
Poschodí: O
Datum objednávky: 09.12.2022
č.obj.: 9000012246587

Obsloužil/a Vás: paní KRATOCHVILOVA LIBUSE
Info o dopravě:
pan VASE KONTAKTNI OSOBA1
Tel. :
E-ma
Vaše číslo Hitpasu : 2101991589

XLCZ Nábýtek s.r.o.
CZ-25101 čestlice, Pražská 135
Tel.
zaps. v OR u MS v Praze, odd. C, vI. 98298
IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133
SWIFT:

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

BCQA9S



ĹxxxK!M0

Kup.smlouva - SOS A SOU HUSTOPECE,PRISPEVKOV HRABAL ZDENEK - BCQA9Sstr. 2

Stav své zakázky můžete zjistit online kliknutím na odkaz www=dutz.cz/orderinformation. Odkaz najdete také
na naší domovské stránce www.xxxlutz.cz v rubrice Servis.

Poznámka: Současná situace na světovém trhu ovlivňuje i nákup materiálu.
Proto může přicházet k nepředvídatelním zpožděním v dodání zboží.
XXXLutz je v neustálém kontaktu s výrobci, aby byl dopad co nejmenší.
Děkujeme za pochopení.

Nyní můžete jednoduše zaplatit dohodnutou částku zálohy.
Pro platbu naskenujte mobilním telefonem následující QR kód:

Nebo zadejte do prohlížeče následující odkaz:
httPs:/kervices=dgroup.com/paynlent/841/0L/OOO217e2f642a3e8OOOO635cOOOO46b8f45O42ac
Případně můžete zaplatit bankovním převodem.
Prosím, v případě převodu uveďte do zprávy pro příjemce : HKEABCQA9S

Souhlasím s tím, abych byl/a kontaktován/a e-mailem a/nebo SMS, pro zasílání informací k mé objednávce.

Sjednává se náhrada skladových nákladô při nodebránízboží do 14 dnů ve výši 1% z kupní ceny min. však 150
Kč/den a smluvní pokuta 30% z kupní ceny při odstoupení od smlouvy dle Č.7 VOP, Strany sjednávajú srriluvní
pokutu ve výši 25% z kupní cen pro případ odstoupení prodávajíciího od kupní smlouvy. V případě víceprací a
v případě vícemiontáži je cena 2000 ,-Kč/hod. Obdržel jsemaktuáhi všeobecné obchodní podmínky a s
oukúasírn s nimi. Souhlasím se zasíláním Newsletteru a dalších obchodních sdělení týkajících se výrobků a
síužeb zejména prostřednictv im emailu nebo sms.
Jsem informován o tom, že souhlas se zasíláním obchodních sdělení a jiných informací mohu kdykoli bezplatně
odvolat na emailu kontaktní - c

Vhodné pouze pro běžné osobní používání.

XLCZ Nábýtek s.r.o.
CZ-25101Cestlice, Pražská 135 X

IT
zaps. v OR u MS v Praze, odd. C, vI. 98298
IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

https://services.xxxlgroup.com/payment/841/0L/000217e2f642a3e80000635c000046b8f45042ac



Iii
Š Š Š """ · "l 'm

' ' Y,',;9

-Š ,,.
Š -' "
Š\ N ·."'

iSľ 'a [í 'i: :'
',,y'"., , . 'ť' t\ .S 1'\ '

';;; N 'y"'
iž-jY :

" ,)

mm

Kup.smlouva - SOS A SOU HUSTOPECE,PRISPEVKOV HRABAL ZDENEK - BCQA9Sstr. 3

O 2 8 8 3 6 7 7 4 1() (l

podpisy:

Fakturovaná částka: KČ 86.828

Š,':XLCZ Nábýtek s.r.o. L,2
CZ-25101 čestlice, Pražská 135
T š%š.
zaps. v OR u MS v Praze, odd. C, vI. 98298
IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

028836774100



Obchodní a dodací podmínky
XLCZ Nábytek s.r.o.

BCQA9S- FIRMA SOS A SOU HUSTOPECE,PRISPEVKOV HRABAL ZDENEK
09.12.2022

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Společnost XLCZ Nábytek s.r.o. IČ: 27127133, se sÍdlem Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, pod spisovou značkou C 98298 (dále jen ,,prodávajícř') vydává tyto všeobecné podmínky pro prodej zboží v jejích obchodech
pod značkou XXXLutz (dále jen ,,VOP"). Tyto vop se vztahuji na zboží a služby v kategorii ,,Nábytek", s výjimkou sortimentu
,,Kuchyně" a kuchyňské programy, zakoupených výlučně v prodejnách pod značkou XXXLutz. Tyto VOP se nevztahují na prodej zboží
zakoupeného v prodejnách pod značkou Kika.

1. Všeobecná ujednání
Tyto VOP upravuji práva a povinnosti smluvních stran z kupní smlouvy, kdy kupujíchn je výlučně spotřebitel. Kupní smlouva uzavřená mezi podnikateli
se řídI přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku. KupujÍcÍ podpisem kupní smlouvy potvrzuje, že se seznámil s těmito VOP, které představují
podmínky prodeje zboží v provozovnách prodávajÍcÍho.

2. Uzavřeni kupní smlouvy
Kupní smlouva je uzavřena podpisem oběma smluvními stranami nebo výdejem zboží proti zaplaceni celé kupní ceny. Současně s podpisem kupní
smlouvy skládá kupuýcI zálohu ve výši minimálně 50 % kupní ceny. Předmětem kupní smlouvy jsou jen ty položky, které jsou pÍsemně uvedeny v kupní
smlouvě, příp. dokladu o zaplacení. UzavÍrají-|i smluvní strany kupní smlouvu jinak než písemně, je kupujÍcÍ povinen při jejím uzavření zaplatit 100 %
kupní ceny.

3. Kupní cena
Ceny jsou pevné, včetně daně z přidané hodnoty, a dalších souvisejÍcÍch poplatků vyp|ývajÍcÍch z prodeje zboží, avšak bez ceny montáže a dopravy.
Cena dopravy a montáže je jako služba objednaná kupujíckn účtována zvláště a řľdI se platnými ceníky prodávajÍcÍho.

4. Zaplacení kupní ceny
Zálohu nebo celou kupní cenu je možné hradit v hotovosti na pokladně provozovny, nebo bezhotovostní platbou na bankovní účet prodávajÍcÍho
uvedený na kupní smlouvě. Při bezhotovostní platbě je nutné uvádět jako variabilnľ symbol číslo zákaznické karty a do zprávy pro příjemce text HKEA
a čÍslo kupní smlouvy. Pokud kupljjÍcÍ nemá zákaznickou kartu, pak je variabilnľm symbolem číslo kupní smlouvy. Kupní cena se považuje za zaplacenou
připsáním celé jejívýše na účet prodávajÍcÍho.

5. Dodací lhůta
Dodací lhůta začíná běžet dnem splnění nás|edujÍcÍch podmínek: uhrazení zálohy na kupní cenu kupujÍcÍm, zaměření a konečné potvrzeni kupní smlouvy
ze strany prodávajÍcÍho. Termín dodání uvedený v kupní smlouvě je termín orientační, který vychází z obvyklých terminů dodavatelů či výrobců zboží.
přesný termín dodáni zakoupeného zboží bude upřesněn po potvrzeni objednávky dodavatelem. Pokud i přes potvrzení dodavatele, prodávajÍcÍ
nemůže z objektivních důvodu na straně dodavatele (např. zánik dodavatele, přerušeni či ukončení výroby zboží, odstávka výroby, mimořádné okolnosti
v podobě pandemie, a okolnosti vyšší moci), dodržet dohodnutou dodací lhůtu, oznámí tuto skutečnost kupujícňmu a sdělí mu nový termín dodáni.
KupujÍcÍ má v takovém případě právo, ve lhůtě 14 dnů požádat prodávajÍcÍho o přiměřenou slevu z kupní ceny nebo o dodání jiného obdobného zboží.
Pokud prodávájÍcÍ nemůže splnit své závazky k dodání zboží ve stanovené lhůtě z důvodu vyšší moci (za kterou jsou považovány i důvody na straně
dodavatele, jako je ukončení výroby daného výrobku, ukončeni činnosti dodavatele, změna terminu na straně dodavatele, pandemie apod.), prodlužuje
se odpovídajÍcÍm způsobem dodací lhůta, aniž prodávajÍcÍ nese za takové prodlouženi odpovědnost. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží
z jiných, než výše uvedených důvodů má kupujÍcÍ právo požadovat po prodávajÍcÍm zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,03 % z kupní ceny zboží za každý
započatý den prodlení, avšak pouze tehdy, nebyla-li již poskytnutá sleva podle věty čtvrté tohoto bodu.

6. Místo dodáni
Místem dodání zboží je provozovna prodávajÍcÍho, kde byla kupní smlouva uzavřena, pokud se prodávaýcí s kupujichn nedohodne jinak. DÍIČÍ dodávky
jsou přípustné, není-li výslovně dohodnuto jinak.

7. výhrada vlastnického práva
Do úplného zaplacení kupní ceny zůstává zboží majetkem prodávajÍcÍho. Předání zboží je možné jen po zaplacení celé kupní ceny. Při převzetí zboží je
kupujÍcÍ povinen předložit originál dokladu o zaplacení. Pokud zboží přebírá třetí, pověřená osoba, musí se prokázat dokladem o zaplaceni celé kupní
ceny, originálem kupní smlouvy a plnou mocí. KupujÍcÍ v takovémto případě zmocňuje třetí osobu ke všem úkonům v souvislosti s převzetím zboží,
zejména vytknuti zjevných vad při převzetí zboží. V opačném případě nese ryzicko nevytknutí zjevných vad kupujÍcÍ. Příjemce je povinen převzetí zboží
potvrdit svým podpisem.

8.Prodlení s odebráním zboží
Pokud kupujÍcÍ neodebere zboží do 14 dnů od výzvy k převzetí zboží, je prodávajIcí oprávněn žádat náhradu vzniklých skladovacích nákladů, a to ve výši
1 % z kupní ceny denně, minimálně však 150 Kč za den a zároveň od smlouvy odstoupit a požadovat smluvní pokutu ve výši 30 % z kupní ceny zboží.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajÍcÍho na náhradu vzniklé škody.

9. Odstoupeni od kupní smlouvy
Pokud nemůže prodávajÍcÍ splnit své závazky vůči kupujÍcÍmu z důvodu |ežÍcÍch na straně dodavatele jako např. zrušení výroby u výrobce, ukončení
činnosti výrobce, nebo ukončení výroby daného produktu, nebo jiných důvodů, |ežÍcÍch mimo působnost prodávajÍcÍho, je prodávajÍcÍ oprávněn od
kupní smlouvy bez dalšího odstoupit. ProdávajÍcÍ může od kupní smlouvy odstoupit také tehdy, jestliže kupujÍcÍ neuhradí celou kupní cenu, nebo ve
lhůtě 7 dnů od uzavření písemné kupní smlouvy nesloží prodávajlchnu zálohu ve výši 50 % z kupní ceny zboží, nebo poruší kupní smlouvu jiným
závažným způsobem. V takovém případě je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat po kupujIcím uhrazeni smluvní pokuty ve výši 25 % z kupní ceny zboží
sjednané v kupní smlouvě, Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajÍcÍho na náhradu vzniklé škody. Při odstoupení od kupní smlouvy
kupujíckn z jiných, než zákonem stanovených důvodů, je kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajícknu odstupné ve výši 25 % z celkové kupní ceny zboží tak,
jak je sjednáno v kupní smlouvě.

10. Odpovědnost prodávajÍcÍho
Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plněni se řIdí příslušnými obecně závaznými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až
1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 občanského zákoníku). ProdávajÍcÍ odpovídá kupujícknu, že zboží při převzetí nemá vady. Zejména prodávajÍcÍ
odpovídá kupujicňnu, že v době, kdy kupujÍcÍ zboží převzal má zboží vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednáni, má takové vlastnosti, které
prodávajÍcÍ nebo výrobce popsal nebo které kupujÍcÍ očekával s ohledem na povahu zboží a na základě reklamy jimi prováděné, se zboží hodí



k účelu, který pro jeho použiti prodávajÍcÍ uvádí nebo ke kterému se zboží tohoto druhu obvykle používá, zboží odpovídá jakostí nebo provedením
smluvenému vzorku nebo předloze, byla-li jakost nebo próvedeni určeno podle smluveného vzorku nebo předlohy, zboží je v odpovjdajÍcÍm množství,
miře nebo hmotnosti a vyhovuje požadavkům právních předpisů. Právo z vadného plnění kupujicknu nenáleží, pokud kupujÍcÍ před převzetím věci
věděl, že věc má vadu, anebo pokud kupujÍcÍ vadu sám způsobil.

Vadou zboží není obvyklý barevný nebo strukturáIní rozdíl u přjrodnÍch či textilních materiálů, lakovaných nebo kachlových ploch, typické vlastnosti
dřeva a peří včetně zápachu nebo drobné odchylky rozměrů u čalounění nábytku v rámci tolerance.

11. Vady zboží, výhrada změn, záruka

V případě, že zboží při převzetí kupujichn neodpovídá výše uvedeným požadavkům, má kljpujÍcÍ právo na dodáni nového zboží bez vad, pokud to není
vzhledem k povaze věci nepřiměřené. Pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupujÍcÍ požadovat jen výměnu součásti: není-li to možné, může
odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení kupní ceny v plné výši. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze-li vadu odstranit bez
zbytečného odkladu, má kupljjÍcÍ právo na bezplatné odstranění vady.

Právo na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má kupujÍcÍ l v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt
vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém případě má kupujÍcÍ právo od smlouvy odstroupit.

Neodstoupľ4i kupujÍcÍ od smlouvy nebo neuplatnAi právo na dodáni nového zboží bez vad, na výměnu jeho součásti nebo na opravu, může požadovat
přiměřenou slevu z kupní ceny. KupujÍcÍ má právo na přiměřenou slevu i v případě, že mu prodávajÍcÍ nemůže dodat nové zboží bez vad, vyměnit jeho
součást nebo zboží opravit, jakož i v případě, že prodávajÍcÍ nezjedná nápravu v přiměřené době nebo že by zjednání nápravy spotřebiteli působilo
značné obtíže.

KupujÍcÍ nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat dodáni nové věci, nemůže-li věc vrátit v tom stavu, v jakém ji obdržel. To neplatí, (a) došlo-li ke
změně stavu v důsledku prohlIdky za účelem zjištění vady věci, (b) použil-li kupuýci věc ještě před objevením vady, (C) nezpůsobil-li kupující nemožnost
vrácení věci v nezměněném stavu jednáním anebo opomenutím, nebo (d) prodal-li kupujÍcÍ věc ještě před objevením vady, spotřeboval-li ji, anebo
pozměnil-li věc při obvyklém použiti: stalo-li se tak jen zčásti, vráti kupujÍcI prodávajicknu, co ještě vrátit může, a dá prodávajľcňmu náhradu do výše, v
niž měl z použití věci prospěch. Neoznámil-li kupujÍcÍ vadu věci včas, pozbývá právo odstoupit od smlouvy.

je-li zboží prodáváno za nižší cenu nebo jedná-li se o věc použitou, má kupujjí místo práva na výměnu věci právo na přiměřenou slevu.

Právo z vadného plněni kupujÍcÍmu nenáleží, pokud kupujÍcÍ před převzetím věci věděl, že věc má vadu, anbo pokud kupujÍcÍvadu sám způsobil.

projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že zboží bylo vadné již při převzetí.

KupujÍcÍ je povinen prokázat, že mu náleží právo uplatnit reklamaci, zejm. doložit datum koupě, a to předložením prodejního dokladu, záručního listu či
jiným věrohodným způsobem. KupujÍcÍ není oprávněn uplatnit reklamaci na vadu, která byla vytýkána již v minulosti, pokud na ni byla poskytnuta
přiměřená sleva z kupní ceny.

Reklamaci lze uplatnit písemně na určenou mailovou adresu, prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu sídla prodávajÍcÍho nebo
v provozovny provozované pod značkou XXXLutz nebo osobně na kterékoli prodejně značky XXXLutz nebo prostřednictvím reklamačního formuláře
dostupného na xxxlutz.cz. ProdávajÍcÍ zajišťuje přítomnost reklamačního pracovníka na svých provozovnách po celou jejich provozní dobu. Za účelem
urychlení vyřIzení reklamace doporučujeme k reklamaci přiložit fotografie reklamovaného zboží a jeho závady, popř. rozsahu poškození. KupujÍcÍ je
povinen poskytnout prodávajíchnu veškerou součinnost za účelem vyřÍzenÍ reklamace, zejména umožnit prohhdku reklamovaného zboží a vytknuté
vady, a to bud' v místě, kde se reklamované zboží nachází nebo na prodejně prodávajÍcÍho.

Práva z odpovědnosti za vady je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, co mohl vady při včasné prohlídce
a dostatečné péči zjistit, jinak mu soud právo z vadného plněni nepřizná, v případě skrytých vad nejpozději do dvou let po odevzdáni věci.

KupujÍcÍ je povinen při reklamaci předat zboží prodávajicknu v takovém stavu, aby zboží splňovalo základní hygienické standardy, nezbytné pro
přezkoumáni zboží. Bez toho není možné zboží od kupujÍcÍho převzít a přezkoumat.

Pokud byla vada zboží vytknuta oprávněně, neběží lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění ani záruční doba po dobu, po kterou nabyvatel nemůže
vadné zboží užívat.
Byla-li reklamace uznána jako oprávněná, náleží kupujic%u náhrada nákladů účelně vynaložených při Up|atněnj práv z odpovědnosti za vady ve smyslu
ust. § 1924 o.z..

V případě poškození reklamovaného zboží zákazníkem (spočívajÍcÍ v jiném znehodnocení zboží, než je reklamovaná závada), je-li výsledkem reldamace
vráceni kupní ceny, je prodávajÍcÍ oprávněn uplatnit vůči zákazníkovi náhradu škody ve výši odpovjdajÍcÍ snÍženÍ hodnoty zboží v důsledku jiného
poškození zboží zákazníkem.
Další práva a povinnosti stran souvisejÍcÍ s odpovědností prodávajÍcÍho za vady upravuje reklamační řád prodávajÍcÍho, který je dostupný na webových
stránkách prodávaýcího xxxlutz.cz.

Prodávané zboží není vhodné na použiti pro komerční účely a do komerčních prostor. Zboží je určeno výhradně k užiti v domácnosti. ProdávajÍcÍ
neodpovídá za vady zboží způsobené nadměrnou zátěži v důsledku použÍvánj zboží na jiné komerční nebo nekomerční účely, než jeho obvyklé použití
v domácnosti.



Vzhledem k tomu, že zboží je prodáváno na základě vzorků nebo vyobrazení v katalogu, nebudou u výrobků z průmyslově vyráběných materiálů
považovány malé změny nebo odchylky v barvě, struktuře, tónování, hrubosti, vzoru, provedení, gramáži, sIle, pevnosti aj. oproti vzorku nebo
vyobrazení zboží, takovýto výrobek je ve shodě s kupní smlouvou, resp. je dodán bez vad. Za vady nebudou dále považovány odchylky nebo změny
v barvě, struktuře, tónování, hrubosti, vzoru, provedeni, rozměrech, gramáži, sIle, pevnosti aj. nejsou-li větší než minimální nebo malé nebo u výrobků
z přÍrodnjch materiálů (dřevo, kůže aj.), takové zboží je ve shodě s kupní smlouvou. Záruka se dále nevztahuje na poškození vzniklá v důsledku běžného
opotřebení, závady způsobené nesprávným, nešetrným a nevhodným použivánkn zboží, jeho nesprávným nebo nevhodným umÍstěnÍm, skladováním
nebo dopravou, závady nebo poškozeni vzniklá neodbornou montáži, čištěním, zejména poškození nebo změny stavu, vzhledu čalouněnľ a textilní části
nábytku způsobené nesprávným čištěním, jakož i jiná poškození a závady z důvodů na straně kupujÍcÍho. Záruka se rovněž nevztahuje na poškozeni nebo
závady způsobené v důsledku toho, že kupujÍcÍ nakládal se zbožím v rozporu s přiloženým návodem.
Vystavené vzorky zboží mohou být prodány jen po dohodě s prodávajíckn. V takovémto případě je zboží prodáváno jako zboží použité, u kterého je
záruka za vady zkrácena na 12 měsíců, což prodávajÍcÍ vyznačí na prodejním dokladě při prodeji zboží.
Záruční doba činí 24 měsíců od převzetí zboží, není-li prodávajíckn nebo výrobcem poskytována delší záruční doba na jednotlivé druhy zboží. Záruční
doba začíná běžet převzetím věci kupujÍcÍm.
KupujÍcÍ vytkne zjevné vady zboží nebo vady množství ihned při převzetí jakoukoli formou, nejlépe pak přímo na dodacím listu nebo předávacím
protokolu.

12. Řešeni sporů
Vzniklé spory budou řešeny před příslušným soudem podle platného českého práva. Strany sjednávají jako věcně a místně příslušný soud obecný soud
prodávajícího.
V případě, že mezi kupujľckn a prodávajľckn dojde ke sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytováni služeb, který se nepodaří vyřešit
vzájemnou dohodou, může kupujÍcÍ jako spotřebitel také podat návrh na mimosoudní řešeni takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení
spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - odděleni ADR, Štěpánská 44, 120 OD Praha 2, email: adr@coi.cz,
web: adr.coi.cz, která je zároveň orgánem státního dozoru, nebo na jinému subjektu pověřenému Ministerstvem průmyslu a obchodu.

13.Ochrana osobních údajů
Právním základem pro zpracování osobních údajů prodávajícňm je plnění smlouvy, plnění zákonných povinností nebo oprávněný zájem prodávajÍcÍho,
popř. souhlas kupujÍcÍho, je-li tento nezbytný pro dané zpracování. Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s právními předpisy, a to v minimálním
rozsahu, na nezbytně nutnou dobu a výlučně v souvislosti s prodejem zboží a služeb prodávajickn, nebo nabÍzení obdobného zboží a služeb.
Poskytnuti veškerých osobních údajů kupujícňn je dobrovolné, údaje jsou zpracovány v elektronické podobě až do doby písemného odvoláni souhlasu
se zpracováním osobních údajů kupujÍcÍm, byl-li tento poskytnut, nejdéle však 5 let od uskutečněni posledního nákupu kupljjÍcÍho u naši společnosti.
KupujÍcÍ má právo souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv odvolat, a to písemně na adresu prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ má právo na přistup ke
svým osobním údajům, jejich opravu, doplnění či vymazáni, právo na přenositelnost údajů, právo na omezené zpracováni, právo vznést námitky, bude-li
se domnívat, že prodávajÍcÍ provádí zpracování jeho osobních údajů v rozporu se zákonem.
Veškeré informace o zpracování osobních údajů obdržel zákazník před podpisem kupní smlouvy. Informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné
rovněž na adrese xxxIut.cz.
KupujÍcÍ svým podpisem na kupní smlouvě prohlašuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů, že jim porozuměl a souhlasí se
zpracováním svých osobních údajů uvedených v kupní smlouvě výše uvedeným způsobem ve formě souhlasu se zpracováním osobních údajů.

14. Změny
Dop|ňujÍcÍ nebo odlišné dohody oproti těmto VOP jsou možné pouze v písemné formě a vyžadují podpis obou smluvních stran. Jménem prodávajÍcÍho
jsou při uzavÍrání dop|ňujÍcÍch a odlišných dohod oprávněni jednat pouze vedoucí provozovny, jeho zástupce nebo pro tento případ zvlášť
zplnomocněný zaměstnanec, ať už je taková dohoda uzavírána při uzavřeni kupní smlouvy nebo později.

15. Ostatní ujednáni
15.1. KupujÍcÍ odpovídá za správnost jim zadaných rozměrů, a to včetně rozměrů průchozích prostor, jimiž má být zboží vneseno do určených prostor,
jako jsou schodiště, vstupní dveře, zádveří, chodby apod.
152 KupujÍcÍ je povinen zajistit přístup do určených prostor za účelem umístěni zakoupeného zboží či jeho montáže. KupujÍcÍ je zejména povinen
zajistit volný prostor před vstupními dveřmi a v zádveří, jakož i v ostatních prostorech, jimiž má být zboží do prostor vneseno (schodiště, chodby
apod.). prodávajÍcÍ neodpovídá za nesplnění této povinnosti. Veškeré náklady za připadnou dodatečnou dopravu, stěhování, či nutnost objednání
stého vaci, zvedací, výsuvné a jiné techniky nese v celém rozsahu kupujÍcÍ.
153. Není-li zákazníkem v dohodnutém terminu připraven prostor k montáži dle instalačnľho plánu, demontáž stávajÍcÍch armatur, nábytku apod.,
nebo není zajištěna průchodnost přístupových prostor je prodávaýci oprávněn účtovat si náklady na náhradní termín montáže, prostoje
a dopravu dle platného ceníku. Před zahájením vlastni montáže je kupujÍcÍ povinen upřesnit urMstěnl montovaného výrobku na místě tak, aby montáž
proběhla na základě jednoho zadáni kupujÍcÍho. Případná další varianta, nebo jakékoli částečné úpravy původního instalačního plánu, budou počítány
jako vícepráce a budou zpoplatněny sazbami uvedenými v kupní smlouvě.
15.4. Je-li při dodání nebo montáži zboží přítomna osoba odlišná od kupujÍcÍho, je tato povinna předložit pÍsemnou plnou moc. V takovémto případě
musí být osoba zmocněna ke všem úkonům v souvislosti s montáží, včetně potvrzení převzetí, montáže nebo dodatečné montáže a nákladů s tím
souvisejÍcÍch.
15.5. LED osvětleni skleněných hran
Sklo je materiál vyráběný z přjrodnÍch surovin. Ve výrobním procesu tak může působením těchto látek dojit k lehkému znečištěni, přÍměsim, drobným
škrábancům a jiným nepravidelnostem, které mohou být ve spojení s LED osvětlením viditelné. Tyto drobné odchylky nezakládají důvod k reklamaci
z titulu výrobnivady.
15.6. VizualizačnI plán plánovaných sestav je ZDARMA při realizaci naši společnosti. Vizualizačnľ plán bez naší realizace je zpoplatněnou službou, dle
platného ceníku, splatnou před obdržením plánů.

XLCZ Nábyteks.r.o.


